

# ÅRSREDOVISNING

för

## Bara Lysande Idéer 4U AB

Org.nr. 559224-1201

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01--2023-03-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Bara Lysande Idéer 4U AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 29 september 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

BARA 2023-09-29



Ted Bergquist

**Bara Lysande Idéer 4U AB**

Org.nr. 559224-1201

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivningsverksamhet samt köp och försäljning och förvaltning av fast och lös egendom. I verksamheten ingår även kurser, utbildningar och tjänster i personlig, kreativ och andlig utveckling.

Företagets säte är Bara, Skåne län, Svedala kommun

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2019/2021
Nettoomsättning	355	510	516
Resultat efter finansiella poster	222	219	389
Soliditet (%)	44,16	32,22	63,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat till följd av färre debiterbara timmar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	372 333
Årets resultat			144 203
Belopp vid årets utgång	50 000	0	516 536

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	372 333
Årets resultat	144 203
	<u>516 536</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	416 536
	<u>516 536</u>

*BTB*

**Bara Lysande Idéer 4U AB**  
Org.nr. 559224-1201

**Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

BTB

Bara Lysande Idéer 4U AB  
Org.nr. 559224-1201

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		354 739	510 080
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>354 739</u>	<u>510 080</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-121 111	-261 868
Personalkostnader	2	-3 942	-26 047
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 775	-2 887
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-130 828</u>	<u>-290 802</u>
<b>Rörelseresultat</b>		223 911	219 278
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 720	-15
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 720</u>	<u>-15</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		222 191	219 263
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	-40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-40 000</u>	<u>-40 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		182 191	179 263
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-37 988	-37 601
<b>Årets resultat</b>		<u>144 203</u>	<u>141 662</u>

ASTB

2023110806063

Bara Lysande Idéer 4U AB  
Org.nr. 559224-1201

2023110806064

## BALANSRÄKNING

2023-03-31

2022-03-31

Not

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 20 214 25 989

**Summa materiella anläggningstillgångar**

20 214 25 989

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4 1 544 673 1 544 673

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

1 544 673 1 544 673

**Summa anläggningstillgångar**

1 564 887 1 570 662

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 282 50 506

Övriga fordringar

26 522 20 937

**Summa kortfristiga fordringar**

29 804 71 443

##### Kassa och bank

Kassa och bank

2 621 860

**Summa kassa och bank**

2 621 860

**Summa omsättningstillgångar**

32 425 72 303

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 597 312 1 642 965**

OPS

Bara Lysande Idéer 4U AB  
Org.nr. 559224-1201

2023110806065

## BALANSRÄKNING

2023-03-31

2022-03-31

Not

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

372 333

230 672

Årets resultat

144 203

141 662

Summa fritt eget kapital

516 536

372 334

Summa eget kapital

566 536

422 334

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

175 000

135 000

Summa obeskattade reserver

175 000

135 000

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

368 517

356 217

Summa långfristiga skulder

368 517

356 217

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

17 314

92 555

Övriga skulder

469 945

531 859

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

105 000

Summa kortfristiga skulder

487 259

729 414

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 597 312**

**1 642 965**

STB

**Bara Lysande Idéer 4U AB**

Org.nr. 559224-1201

**NOTER****Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

**Not 2 Medelantal anställda****2022/2023****2021/2022***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

**Noter till balansräkningen****Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2023-03-31****2022-03-31**

Ingående anskaffningsvärden

28 876

0

Inköp

0

28 876

Utgående anskaffningsvärden

28 876

28 876

Ingående avskrivningar

-2 887

0

Årets avskrivningar

-5 775

-2 887

Utgående avskrivningar

-8 662

-2 887

Redovisat värde

20 214

25 989

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav****2023-03-31****2022-03-31**

Ingående anskaffningsvärden

1 544 673

0

Inköp

0

1 058 111

Omklassificeringar från kortfristiga placeringar

0

486 562

Utgående anskaffningsvärden

1 544 673

1 544 673

Redovisat värde

1 544 673

1 544 673

Avser innehav i onoterade andelar. Marknadsvärdet överstiger bokfört värde per balansdagen.

**Bara Lysande Idéer 4U AB**  
Org.nr. 559224-1201

## NOTER

Not 5	Långfristiga skulder	2023-03-31	2022-03-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	368 517	356 217


## Övriga noter

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

BARA 2023-09-29



Ted Bergquist